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KESKUSVAALILAUTAKUNNAN KOKOUS

6/2023
Aika: 11.10. klo 16:30

Paikka: https://laurea.zoom.us/j/68453295230

Kutsutut:

Carita Törhönen Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja paikalla

Minttu Uurinmäki Keskusvaalilautakunnan jäsen paikalla

Janina Saaristo Keskusvaalilautakunnan jäsen paikalla

Rami Hollmerus Opiskelijakunnan toiminnanjohtaja paikalla

1. KOKOUKSEN AVAUS

Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen

Päätös: Avattiin kokous klo 16:33

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Esittely: Keskusvaalilautakunnan kutsuu koolle sen puheenjohtaja. Kokous on kutsuttava koolle

vähintään 3 vuorokautta ennen. Keskusvaalilautakunnan kokous on päätösvaltainen, kun

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet jäsenistä on läsnä.

Päätösesitys: Kokous on kutsuttu koolle vähintään kolme vuorokautta ennen kokousta. Paikalla on

puheenjohtaja ja vähintään puolet jäsenistä. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Päätösesitys: Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajana toimii keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja

Carita Törhönen. Kokouksen sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Rami Hollmerus.

Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijaa.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Minttu Uurinmäki ja Janina Saaristo.

Ratatie 22
01300 Vantaa
etunimi.sukunimi@laureamko.fi
Y-tunnus: 2067397-4
www.laureamko.fi



Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta
Laureamko

Keskusvaalilautakunnan kokous 6/2023
.

Sivu 2 / 3

4. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi.

5. KESKUSVAALILAUTAKUNNAN UUDELLEEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Päätösesitys: Edustajisto on kokouksessaan 14.9. käsitellyt keskusvaalilautakunnan hajottamisen sekä

valinnut keskuvaalilautakunnan uudelleen. Keskusvaalilautakunnan uusi kokoonpano on seuraava:

Carita Törhönen jatkaa puheenjohtajana, Minttu Uurinmäki ja Janina Saaristo jatkaa

keskusvaalilautakunnan jäsenenä. Todetaan kokoonpano.

Päätös: Todettiin keskusvaalilautakunnan uusi kokoonpano esityksen mukaisesti.

6. EHDOKASASETTELU

Esittely: Ehdokasasettelu on ollut avoinna 4.9.- 11.10.2023. Vaaliohjesäännön mukaan

keskusvaalilautakunta jakaa ehdolleasettumisajan päätyttyä äänestysnumerot siten, että

vaalirenkaiden järjestys arvotaan, renkaiden sisällä vaaliliittojen järjestys on nimen perusteella

aakkosjärjestyksessä ja vaaliliittojen sisällä numerot jaetaan ehdokkaan sukunimen perusteella

aakkosjärjestyksessä. Ensimmäinen numero ensimmäiseksi arvotulla vaaliliitolla on kaksi (2).

Liite: Ehdokasluettelo, jaetaan pöydälle

Päätösesitys: Arvotaan äänestysnumerot ja hyväksytään ehdokasluettelo liitteen 1. mukaisesti.

Päätös: Arvottiin ehdokkaiden äänestysnumerot ja hyväksyttiin ehdokasluettelo liitteen 1. mukaisesti.

7. VIESTINTÄ EHDOKKAILLE

Esittely: Kootaan ehdokkaille materiaalipaketti ja lähetetään ehdokasluettelon hyväksymisen

jälkeen sähköpostitse ohjeet kampanjointiin.

Päätösesitys: Päätetään kuka päivittää materiaalipaketin ja sovitaan viestinnästä ehdokkaille.

Päätös: Carita Törhönen koostaa ehdokkaille lähetettävän sähköpostin. Rami Hollmerus toimittaa

Törhöselle ehdokkaille lähetettävät henkilökohtaiset linkit vaalikoneen täyttämistä varten. Janina

Saaristo koostaa ehdokasgallerian Laureamkon nettisivuille sekä printattavaksi julisteeksi. Saaristo

on tarvittaessa yhteydessä ehdokkaisiin ehdokasgalleriaan ja julisteeseen liittyen. Minttu Uurinmäki

koostaa ehdokkaille lähetettävän pelkistetyn luettelon ehdokkaista, vaaliliitoista ja ehdokkaiden

numeroista.
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8. META

Vaalikone: opiskelijakuntasi.fi. Käytiin läpi vaalikoneen toiminta sekä tarkistettiin vaalikoneen

materiaalit. Ehdokkaiden toimitettava materiaalit vaalikonetta varten 22.10.2023 mennessä.

9. ILMOITUSASIAT

Ei ilmoitusasioita.

10. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen

Päätös: Päätettiin kokous klo 17:31

Pöytäkirjan vakuudeksi:

päivämäärä: päivämäärä:

Carita Törhönen Rami Hollmerus

puheenjohtaja sihteeri

päivämäärä päivämäärä

Minttu Uurinmäki Janina Saaristo

pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja
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